
^-OOO^/^^ff^^/a^l
Rámcová dohoda

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občaiiský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník") tuto Rámcovou dohodu o poskytovám služeb (dále jen

„dohoda")^

Dodavatel
Krušovická pekárna a cukrárna s.r.o.
Hradecká 2208/8
13000 Praha

v
' • íl/ Lrv •• • • • 9'W WW
,

č.bú.i
zastoupený Marcelou Řepkovou, jednatelkou
kontaktm e-mail: krusovickapekama@gmail.com

na jedné straně

(dále také jen jako „dodavatel")

DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ
pos.hytovntr.'l soci,líních sliižcb

Došlo cílíc: 1 3. 01. 2023
počet listu

^
c.j. ,

DSNS'r^i^^
peeet příloh

^

Objednatel
jméno:
sídlo:
1C:
zastoupeny:
kontaktní e-mail:

na straně druhé

Domov seniorů Nové Strašecí
Křivoklátská 417,2701 Ol Nové Strašecí
71209921
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA
reditel@domov-senioru.cz

(dále také jen jako „objednatel")

(společně dále též jen jako „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")
uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ")

tuto rámcovou dohodu (dále jen „Rámcová dohoda").

l. Předmět smlouvy
1.1 Smluvm strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti

poskytování služeb ze strany dodavatele, tj. zejména v oblasti zásobovám pekařskými
a cukrářskými výrobky, lahůdkami a polotovary.

1.2 Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat služby a
objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu.

2. Objednávka služeb
2.1 Jednotlivé služby se dodavatel zavazuje poskytovat objednateli na základě jednotlivých

objednávek objednatele. Objednávka musí být provedena vždy minimálně l den
dopředu a to do 10:00 hod. (dopoledne).

l

^



2.2 Nebude-li vjediiotlivých případech smluvními stranami sjednáno jinak, je objednávky
služeb dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy objednatel oprávněn činit
prostřednictvím telefonické komunikace na kontakt +420 736 480 489
expedice Krušovické pekárny a cukrárny s.r.o., nebo elektronicky přese-mail: krusovickapekarna@seznam.cz.

2.3 Objednávka se stane pro objednavatele závaznou a dodavateli vznikne povinnost
objednanou službu provést v okamžiku, kdy objednatel prostřednictvím telefonického
nebo elektronického kontaktu sdělí dodavateli svou objednávku a ten mu ji potvrdí.

3. Poskytované služby
3.1 Služby na základě této smlouvy budou ze strany dodavatele poskytovány v souladu

s odsouhlasenými pokyny objednatele viz. příloha č. l. Smluvní strany se zavazují siposkytovat za účelem poskytování služeb dle této smlouvy veškerou potřebnou
součinnost.

4. Odměna a platební podmínky
4.1 Za poskytnutí služeb dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli

odměnu, jejíž výše bude vždy sjednána v souvislosti s jednotlivými objediiávkami
služeb ze strany objednatele.

4.2 Nebude-li v jednotlivých případech sjednáno jinak, zavazuje se objednatel uhradit
sjednanou odměnu dodavateli poté, co bude příslušná služba poskytnuta, vždy za
kalendářní měsíc bezhotovostně převodem na bankovm účet dodavatele.

4.3 Podkladem pro úhradu sjednané odměny bude vždy daňový doklad (faktura), který
bude obsahovat všechiiy náležitosti v}?žadované příslušným právním předpisem a kterýje dodavatel oprávněn vystavit a domčit objednateli po poskytnutí příslušné služby.Faktura bude vystavena na základě jednotlivých dodacích listů. Tyje odběratel povinen
vždy potvrdit a kopii předat zástupci dodavatele (řidič).

4.4 Daňový doklad bude domčen objednateli prostřednictvím elektronické komunikace,
a to vždy po uplynutí kalendářního měsíce.

4.5 Splatnost dokladu bude vždy 14 dní od jeho výstavem, nebude-li sjednáno jinak.
4.6 Objednatel bere na vědomí, že dodavatel v daňovém dokladu připočte k výši odměny

daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právním předpisem.
4.7 Povimiost zaplatit odměnu dle této smlouvy je splněna připsámm příslušné částky na

bankovní účet dodavatele.

5. Další práva a povinnosti
5.1 Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělovat dodavateli všecliny okolnosti

důležité pro pktění povinností dle této smlouvy, zejména své představy o způsobu
poskytování služeb a bez zbytečného odkladu se vyjadřovat k předloženým návrhům.

5.2 Smluvní strany jsou si povinny bez zbytečného odkladu oznamovat jakékoli změny
údajů uvedených v této smlouvě s tím, že jakákoli taková změna bude pro druhou
smluvní stranu závazná okaitižikem jejího domčem.

5.3 Tato smlouva a veškeré infonnace a dokumenty s m související mají dle ujednám stran
důvěrný charakter a žádná strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé strany
zpřístupnit tyto mformace třetím osobám, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění

2



5.4

5.5

těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě
právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Smluvm strany
jsou si vědomy, že veškeré sdělené skutečnosti, zejména veškeré informace a data o
klientech druhé smluvní strany považuje každá ze smluvních stran za předmět svého
obchodního tajemství s veškerými právními důsledky s tím spojenými a plnou právní
ochranou, kterou tyto údaje požívají. Smluvm strany jsou si vědomy a jsou v tomto
směru phiě srozuměny s tím, že obchodm tajemství druhé smluvní strany, se kterým
budou seznámeny, nejsou oprávněny sdělit, zpnstupnit, využít pro sebe nebo pro jiný
subjekt, a to jak v průběhu smluvmho vztahu, tak i kdykoliv do budoucna. V souvislosti
s tímto prohlášením jsou smluvní strany poviimy zavázat k utaj o vání informací
tvořících obchodní tajemství smluvních stran všechny zaměstnance a osoby, které
pověří úkoly v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy tak, aby i tito byli
plnohodnotně zavázáni ve smyslu tohoto závazku; za porušení povinností na úseku
zachovávání mlčenlivosti ve vztahu k druhé smluvní straně těmito zaměstnanci nebo
osobami odpovídá druhé smluvní straně přímo příslušná smluvní strana. Tyto
povinnosti trvají i po ukončení této smlouvy.
Pokud obecně závazný právní předpis stanoví v případě poskytování sjednané služby
na základě této smlouvy další povinnosti, jsou smluvm strany poviimy učinit veškeré
úkony nutné ke sphiění stanovených poviimostí.
Dodavatel je povinen poskytovat služby podle této smlouvy s vynaložením veškeré
odborné péče, poctivě, v dobré víře, je povinen dbát zájmů objednatele, jednat
v souladu s požadavky a pokyny objednatele.

6. Vady postytnuté služby a garance
6.1 Práva a povinnosti smluvních stran související s odpovědností za vady poskytnutých

služeb se řídit obecně závaznými právními předpisy.
6.2 Pro hlášení závad je objednatel povinen užívat následující kontakty:

- hlášení problémů zhotoviteli bude probíhat telefonicky na čísle +420 734 847 617
obchodm zástupce Be. Petr Pivoňka, nebo na telefonním čísle +420 736 480 489
expedice.

6.3 V případě potřeby řešení věcí technického rázu, je zastupující osobou
objednatele Václava Knoblochová, tel.: +420317471554, +420 607089 654,
e-mail: sfa'avo vani@domov-seniom.cz

7. Trvání smlouvy
7. l Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 02. Ol. 2023.
7.2 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědm lhůtou,

která činí u výpovědi ze strany objednatele l den a u vypovězení smlouvy ze strany
dodavatele 14 dní.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
7.4 Dodavatel je oprávněn přerušit poskytování služeb dle této smlouvy, případně

odmítnout objednávku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou sjednané odměny
či jej i části.

7.5 Obě smluvm strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu a to
vždy s výše uvedenou výpovědní lhůtou, pokud se obě smluvní strany nedohodnou

3



jinajk. Výpovědi jsou ve všech případech účinné domčením druhé straně Rámcovédohody.
7.6 Oznámení o odstoupení musí byt učiněno písemně.

8. Závěrečná ujednání
8.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvmmi stranami v této věci anahrazuje jakékoliv předcházející ústní či písemné dohody a ujednám, uzavřené v tétověci mezi smluvními stranami.

8.2 Smluvm strany sjednávají, dodavatel je oprávněn prezentovat na svých webovýchstránkách či v jiných propagačmch materiálech služby poskytované dle této smlouvy.
8.3 Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v píseinné fonně.
8.4 Smluvm strany sjednávají, že domčování bude probíhat buď písemnou formou naadresu uvedenou v této smlouvě, elektronickou fomiou na kontaktaí e-mailovou adresu

uvedenou v této smlouvě, nebo prostřednictvím zaměstnance Krušovické pekárny acukrárny s.r.o.

8.5 Tato smlouva, všechny právní vztahy zní vyplývající a sní související, jakož ipřípadné mímosmluvm závazky vzniklé z m nebo v souvislosti s m se řídí práviumřádem České republiky.
8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v rámci jejich podnikatelskéčinnosti.

8.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, podepsanýchúčastníky či jejich oprávněnými zástupci, přičemž každá ze smluvmch stran obdrží pojednom (l) vyhotovení.
8.8 Smluvm strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,že byla uzavřena po vzájemnéni projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, žejejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně,dobrovolně a iiikolív v tísm nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodlyna celém jejím obsaliu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha
Pokyny objednatele

V Ki-ušovicích dne Ol. Ol. 2023 V Novém Strašecí dne 02. Ol. 2023

K;rii.?(irM:l<á {lekai'Mti s cyfci^risa s.r.o.
sá'ái;^inniAUIiW^I-vAIAI*praha

íč; oi!B88888SSSS88^S3 9 798
tsiaSBBBBieoocooe^® j 6

e-3Ti ai SOi^'-VA'BWiWWrtrtA-. am. cz

Do m oy a,
ffCP'l
se ;'
s::'

'A'.'.'.l-'-'-'-'l-*-''
.3.*.;.;.3.;.;.;.^.;«;.

s

'rr
!

dodavatel objeánatel

4



Příloha č. l

Pokyny objednatele

Odpovědný pracovník:
Václava Knoblochová
tel.: +420 317 471 554, +420 607 089 654

Místo dodání - provozovna:
Domov seniora Nové Strašecí
Křivoklátská 47
271 Ol Nové Strašecí

Závoz:

Závozy budou realizovány vždy Ix deimě do 6:00 hod. dle objednávek objednatele. Zboží
bude složeno přímo do Domova seniorů Nové Strašecí.
Přístup do prostor budovy bude řidiči umožněn zadním vchodem. Vchod pro zásobování
kuchyně.

V Krušovicích dne Ol. Ol. 2023 V Novém Strašecí dne 02. Ol.2023

Krušovická pekárna a culi<rfíriin s.r.o.
sídlo: Hradecka 2208/8. J3ÍVln._praha

iSSťsMiteSCCCaBOO

nx:K 16"u

e "•V<V-Vi"tVV7":<3"C-.-'*'~—-d-<i-A.^^ •w^M.* <• o
RIHKiCT

/

dodavatel

t:o'n^^^"wo^'^^(
St; sírii.s

8ř1 S"
10!

JĚÚ

^c

yjédnatel

5


